
O ,q" S1ÁEDLČESKÉHO

C.j. KRPS- 240617/CJ-2014-0100MN-VZ

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo k provedení stavebního díla - OOP Kostelec nad Černými lesy - stavební

úpravy objektu, vedené u objednatele pod Č. j. KRPS-240617/ČJ-2014-0100MN-VZ (dále jen

,,smlouva"),

uzavřený mezi smluvními stranami:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zastoupená:

SIdlo:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

Ing Jaroslavem Brodilem
Miroslavem Tichým
Marií Duškovou, jednateli společnosti
Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou
62028081
CZ62028081

Komerční banka, a.s., pobočka Ledeč nad Sázavou

,

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem Hradci Králové oddíl C, Vložka
7007

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Ing. Petrem Dostálem, ekonomickým ředitelem
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481

ČNB Praha

1

Ĺ



m

S ohledem na nutnost provedení vIceprací při stavebních úpravách objektu OOP Kostelec

nad Černými lesy, se smluvní strany, v souladu s ČI. XVI odst. 3 smlouvy, dohodly na dále

uvedených změnách.

1. Mění se cena díla upravená v ČI. lV. smlouvy. Původní cena za dílo se navýší o částku

309 060,96 KČ včetně DPH (slovy: tři sta devět tisíc šedesát korun českých a devadesát

šest haléřů).

2. K tomuto navýšeni ceny za dílo dochází v návaznosti na dňčí změny v předmětu plněni,

jež jsou věcně, cenově a časově upraveny ve změnových listech vyhotovených

v souladu s článkem VIl. smlouvy. Předmětné změnové listy, vztahující se ke změně

ceny za dílo jsou nedIlnou přňohou tohoto dodatku.

3. Do vypořádání vÍcexméněpraci specifikovaných v čI. 1 tohoto dodatku bude navíc

zahrnuta úhrada částky 59 245,30 (slovy: padesát devět tisíc dvě stě čtyřicet pět korun

českých a třicet haléřů), která nebyla v rámci již uzavřeného smluvního vztahu dosud

proplacena.

1. Ostatní ujednáni smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují,

zůstávají beze změn.

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních

stran.

3. NedIlnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha Č.1 - Změnové listy č. 5 a 6, která se stává z tři stran textu.
Příloha Č.2 - Posouzení protokolu o změně stavby, která se stává z dvou stran textu.

Za zhotovitele:

Ing. Jaroslav Brodil, Miroslav Tichý

2

Za objednatele:

2'?, Q, ^^útcV Praze dne

Ing. Petr tál
rS..ý"RKjSKÉ Acq, ,

m



)L|cre

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE ,r

Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

části

název stavby: OOP Kostelec nad Černými lesy - stavební úpravy objektu

ZMĚNA Č.:5 k PO: KRPS-240617/ČJ-2014-0100MN-VZ

zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou, objednatel: KŘP STČK, Na Banich 1535, Praha 5 Zbraslav,156 00

Husovo náměsti139, 584 01Ledeč nad Sázavou

projektant: PK flora- projekční kancelář PS, Nad Belárií13, Praha 4

Ing. jitka jarošová jméno, při)'men/: datum: 11.2.2016 strany příloh:

podp

l. Objednávka změny
1.1 změna předmětu díla
důvod změny členěnlpodle MN VR SMI MV čá 1/2007:

2 Nepředvidatelné stavební práce , C) dodatečně zjištěné skutečnosti
čeho se změna týká (název a číslo výkresu pd).'

- špatná výška kanalizace -jímka v tech. místnosti, dlažba schodiště m.č.115, nátěr soklu schodiště, nátěr vnitřního
zábradlí, nátěr přístřešku , omítka podhledu podloubi

- okapový chodník provést do betonu, doplněni nerezového zábradlí u vstupu, doplnění výšky
vnitřního zábradlí

- změna materiálu podlahy v m.č.05,06, neprovedeni nátěru plotu, provedení drenáže a
jímací šachty s čerpadlem, vytýčení pozemku pro provedení oplocení, doplnění datové zásuvky v tech. místnosti,

signalizace otevřených dveří m.č.06, navýšení hl.jističe, oddělení měřeni pro tepelné čerpadlo, změna kamer

specifikace návrhu změny/na základě podnětu objednatele
- doplnění jímky, včetně čerpadla v technické místnosti - po zjištění skutečného výškového napojení do kanalizační

šachty byla kanalizace vedena pod stropem v 1 PP. Vybudováni jímky bylo jediné řešení pro případ úniku vody v

kotelně
- provedení dlažby na schodišti mč.115 - jedná se obloženi schodiště z důvodu ochrany malby proti otěru
- provedeni nátěru soklu schodiště - při přebíráni dokončené stavby bylo domluveno z důvodu ochrany malby proti

otěru
- vnitřního zábradlí a dřevěného přístřešku - po konzultaci s OMTŘ MV ČR bylo konstatováno, že původní výška
zábradlí je nedostatečná, proto byla navýšena dle normy, následně bylo celé zábradlí opatřeno novým nátěrem. Nátěr

dřevěného přístřešku byl odsouhlasen projektantem, z důvodu zvýšení životnos6 dřevěné konstrukce.
- provedení okapového chodníku do betonu - při projednávání vzniklé vlhkosti bylo rozhodnuto o doděláni drenáže do

Na Banľch 1535,
156 00 Praha 5 Zbraslav

Tel.:
Fax:
Email:



jímky, chodník odvede připadnou vodu od zdi
- doplnění nerezového zábradlí u vstupu do objektu - po dokončení přístupového chodníku do hlavního vstupu pro

veřejnost a konzultaci s NiPl byla navržena instalace zábradlí
- provedení vytýčení pozemku pro provedeni oplocení - při budování oploceni nebyly nalezeny původní vytyčovací
hraniční body, oplocení je vedeno po hranici pozemku

- doplnění datové zásuvky pro tepelné čerpadlo v tech. místnosti - doplnění datové zásuvky v místnosti pro tepelné
čerpadlo je z důvodu MaR pro tepelné čerpadlo pro zapojení do datové sitě PČR-signalizace

- doplnění signalizace otevřených dveří v m.č.06 - při kontrole cely odbornou službou Pořádkové policie KŘP byla tato

signalizace požadováno pro schváleni cely

- navýšení hlavního jističe - jedná o úpravu hlavního rozvaděče při odděleni hlavního měření pro telepné čerpadlo a

zbytek objektu
- oddělení měřeni pro tepelné čerpadlo - při dokončeni stavby bylo zjištěno energetikem KŘP, že Policie ČR musí mít

odděleny přívody ( 2 tarify, 2 hlavní jističe) pro tepelné čerpadlo a přípravu TUV, a pro zbytek objektu
- zvýšení výšky zábradlí - po konzultaci s OMTŘ MV ČR bylo konstatováno, že původní výška zábradlí je

nedostatečná, proto byla navýšena dle normy

- výměna epoxid. nátěru za dlažbu v m.č.06 - při kontrole v průběhu prací byla odbornou službou Pořádkové policie
KŘP požadována tato změna pro schválení cely

- drenáž pod základovou spárou, včetně napojeni na jímací šachtu a čerpadlo - při projednávání vzniklé vlhkosti

v technologické místnosti bylo rozhodnuto o provedení drenáže do jímací šachty v části obvodové zdi přilehlé k silnici

a kolmé zdi k přístavku

- změna kamer - začátkem roku 2015, v souvislosti s ,,modernizací komunikační infrastruktury MV", přecházejí org.
složky PČR na digitální techniku místo analogové. Analogová technologie CCTV byla dána do projektu výstavby před

rokem 2015, proto bylo nutné v rámci výstavby zaměnit techniku za digitálni, aby po uvedení do provozu nebyla

vyžadována výměna celého analogového systému CCTV za digitální. Změna si vyžádala výměnu analogových kamer
za digitální v počtu 10Ks
zároveň byl vyměněn HDD v digitálním DVR (záměna disku 500GB za disk o kapacitě 2TB) z důvodu prodloužení
doby nahrávání podle ,,pokynu PČR pro sledování záznamu" v délce 30 dní provozu CCTV

- provedeni omítky podhledu v podloubí - jedná provedení omítky podhledu, která byla vlivem zatékání poškozena
- nátěr plotu - nebyl proveden z důvodu technické stavu plotu, plot bude vyžadovat rozsáhlejší opravu, ta bude

provedena z položky ,,oprava a údržba" po projednání zda se nejedná o památku

specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

odpočet - okapový chodník do kameniva, epoxidový nátěr podlahy, nátěr plotu, kamery BTV

přípočet - jímka s čerpadlem v tech. místnosti, pokládka dlažby, nátěr - soklu schodiště, zábradlí, dřevěného
přístavku, pokládka bet dlažby do betonu, nerezové zábradlí, vytýčení pozemku, signalizace otevřených dveří cela,
odděleni měření tepelného čerpadla, navýšení hlavního jističe, silikátová zrnitá omítka, výkop pro drenáž, drenáž,

betonová jÍmacĹ šachta s čerpadlem
|.2 změna ceny díla

(") př/počtý: 394.390,35 Kč bez DPH 21 %
477.212,33 Kč S DPH 21 %

(-) odpočty
odpočty ceny celkem za změnový list 110.605,67 Kč bez DPH 21 %

133.832,86 Kč S DPH 21 %

cena celkem za změnový list: 283.784,68 Kč bez DPH 21 %
343.379,47 Kč S DPH 21 %

|.2 změna harmonogramu realizace díla

ovlivnění harmonogramu
prodloužení lhůtý výstavby ("): ne
zkrgácenl lhůty výstavby (-).' ne
bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plněni: ano
1.3 potvrzeni objednávky změny

2



ďitel: objednatel:

iéno, přlimen jméno, př/imenl:

podpis." podpis.'

ll. Provedení změny "
provedené práce a dodávky:

práce a dodávky byly provedeny podle zadáni:

zhotovitel: objednatel:

provedeno dne." ATOS wpSLo rm,LedU riad Sázavo,, souhlas objednatele proveden na základě odsouhlaseni
konečná cena.' lČ: 620 28 081, dič: cz62028081 pověřeným pracovníkem OPF MV.'

Husovo náměstí 139
584 01 Ledeč nad Sázavou

potvrzení zhotovitele,'
Středisko: HSV '

datum.' 4 4.5"- Zol C
datum.' 1."8 -05- 2016

jméno,př/)'menĹ' jméno,př/j'menĹ'

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu

s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

3



" _ _W ' " 'm

jLlc/e

-' 'T

't" : >" KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE . .l,,

Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

část 1

název stavby: OOP Kostelec nad Černými lesy - stavební úpravy objektu

ZMĚNA Č.: 6 k po: KRPS-240617/ČJ-2014-0100MN-VZ

zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou, objednatel: KŘP STČK, Na Baních 1535, Praha 5 Zbraslav,156 00

Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou

projektant: PK FLORA - projekční kancelář PS, Nad BeláriI13, Praha 4

lng.jitka jarošová jméno,při)'men/: . datum: 22.7.2015 strany příloh:

p°dpi"

l. Objednávka změny
1.1 změna předmětu díla
důvod změny č/eněn/pod/e MN VŘ SMI MV čá 1/2007:

2 Nepředvidatelné stavební práce, C) Dodatečně zjištěné skutečnosti:

čeho se změna týká (název a číslo výkresu PD).'
ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE a VSTUPNÍ SYSTÉM ASSET- koncové prvky odborné služby OTO

specifikace návrhu změny lna základě podnětu zhotovitele
- schválená projektová dokumentace z roku 2013 obsahovala technologii EZS, kterou již v současné době

nepoužíváme.
- po dohodě s přímým uživatelem byl upraven počet magnetických kontaktů v oknech
- v souvislosti s použitím nové ústředny EZS s využitím systému EKV bylo nutné oproti stávajicimu projektu přidat o

jeden zdroj napájení více.
- k linkovému modulu jsou připojeny požadované 2 ks tísňových tlačítek
- elektrický reverzní zámek s mechanickou blokádóu se již nevyrábí a byl nahrazen jedním standartním reverzním

zámkem.
specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou

odpočet - magnetický kontakt - 17 ks, 3.556,40 KČ bez DPH
bezdrátový přenos signálu FAUTOR 101A - Iks, 14.611,- KČ bez DPH

SW pro PC pro siť řídících jednotek - 1 ks, 19.950,- Kč bez DPH
Nízkoodběrový reverzní elektrický otevirač dveří s BEFO PROFI - 1 ks, 2233,- KČ bez DPH

přípočet - p\nr4ak40 zdroj 12v, 5 A VC. Skříně - 1 ks, 4.912,- KČ bez DPH

tísňové tlačítko - 2ks, 1.146,- Kč bez DPH
Nízkoodběrový reverzní elektrický otevirač dveří - 1 ks, 2133,- KČ bez DPH
v lml-8 linkový modul Linkový modul pro sYstémy ASSET v krytu - 1 ks, 3797,- KČ bez DPH

Na Baních 1535,
156 00 Praha 5 Zbraslav

Tel.:
Fax:
Email:

l



1.2 změna ceny díla

(") př/počty.' 11.988,00 KČ bez DPH 21 %
14.505,48 Kč S DPH 21 %

(-) odpočty
odpočty ceny celkem za změnový list: 40.350,40 KČ bez DPH 21 %

48.823,98 KČs DPH 21 %

př/počty ceny celkem za změnový list: - 28.362,4 Kč bez DPH 21 %
- 34.318,50 Kč S DPH 21 %

[.2 změna harmonogramu realizace díla
ovlivnění harmonogramu
prod/ouženl /hů{ý výstavby (+): ne
zkrácení lhůty výstavby (-).' ne
bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano

1.3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel: objednatel:

datum.' d't""' ' l 8 -05" 2016

jméno, př/imenl Petr Kop jméno, př/jmen/: Ing. Petr Dostál

ekonomický ředitel

ll. Provedení změny
provedené práce a dodávky:

práce a dodávky byly provedeny podle zadání:

zhotovitel: objednatel:

provedeno dne: souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení

konečná cena.' pověřeným pracovníkem OPF MV."

potvrzení zhotovitele.' lČ: 620 26 081, dič: cz62028081
Hubovo námědí 139

584 01 Ledeč nad Sázavou

datum: 1"8 -05- 2016

jméno,přljmenl:' jméno,pňj'menL'

podpis: podp'"'

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu
s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

2



7

l'

odbor programového financováni
Na Pankráci 72
Praha 4
140 21

Č. j. MV-177420-4/OPF-2015

MVCRX030AB2L

prvotní identifikátor

Praha 3. června 2016

PřÍ|ohy: l

Policejní prezidium České republiky
Vedoucí odboru správy majetku
Pelléova 21
16041 Praha 6

Záznam o posouzení změn stavbV v průběhu realizace
K Č. j.: PPR-65-33/ČJ-2016-990630

Evidenční číslo akce: 114V11200-3053 - ,,OOP Kostelec nad Černými LesV -
stavební ú pravy"

Dopisem vedoucího odboru správy majetku č. j. PPR-65-33/ČJ-2016-990630 ze dne
30. května 2016 nám byl předložen Záznam o posouzení změn stavby v průběhu
realizace stavby ,,OOP Kostelec nad Černými Lesy - stavební úpravy".
Jedná se o navýšení nákladů stavebních prací ve formě dodatečných
nepředvídaných stavebních prací (víceprací) o 491 717,81 KČ včetně DPH, což činí
4,11 % z celkové ceny díla na stavební práce dle uzavřené smlouvy o dílo a o méně
práce ve výši 182 656,85 KČ včetně DPH. Celkové navýšení akce činí 309 060,96
KČ včetně DPH.
Vzhledem k tomu, že při posuzování předloženého záznamu a při kontrole
jednotkových nabídkových cen položkového rozpočtu nebyly shledány zjevné
nedostatky, pro které by nebylo možno vzít na vědomí oprávněnost ověřovaných
a zdokumentovaných změn - souhlasíme v plném rozsahu s věcnými změnami
uvedenými v předloženém záznamu včetně náplně prací, služeb a výkonů k tomu
potřebných a odpovídajÍcÍch cenovému ujednáni ve smlouvě o dílo a cenám
stavebních prací obvyklým na tuzemském trhu a v místě plnění.
Zároveň Vás upozorňujeme na nutnost věnovat větší pozornost přípravě akcí,
součinnosti uživatele stavby, objednatele a projektanta tak, aby veškeré nutné
a předpokládané práce byly již zahrnuty v projektové dokumentaci a tím současně
v zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby.

1

MVCRX030AB2L



e S

Odbor programového financováni MV, jako správce programu u předmětné akce,
Vás žádá, abyste dále postupovali podle platných ,,věcných, časových a finančních
podmínek účasti státního rozpočtu na financováni programů" ČI. 10 odst. 3 a dále
ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších
předpisů.

Zdeněk KROUPA
ředitel odboru

Na vědomí: KŘP Středočeského kraje

Vyřizuje:
tel. č.:
e-mail:

2
Ekkironický podpis - 3.6.2016

Certifikát autora podpisu :
Jméno : JUOr. Zdeněk Šváb
Vydal ; PoxlSiµum Qualiňed C...
Plalnosl do : 1.1 1.?016


